
 

 

 

 

Decreto n. 347 

 

IL Rettore 

 

 

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 
UO Orientamento allo Studio 

Graduatorie Tutorato A/A 2016-2017 
  

   

 

pag. 1 di 5 
   

 

 

VISTA  la Legge 19.11.1990, n. 341, ed in particolare l’art. 13;  

VISTO il DM 03.11.1999, n. 509; 

VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170; 

VISTO il DM 23.10.2003, n. 198, art. 2, comma 3; 

VISTO il DM 22.10.2004, n. 270; 

VISTO il DM 29.12.2014, n. 976, Tabella 2 – Assegnazioni art. 2 – Università Statali – Anno 2016; 

VISTO  il D.R. n. 2998 del 28.09.2017 con il quale è stata indetta, per l'A.A. 2016/2017, la selezione, 

per titoli, per l'attribuzione agli studenti regolarmente iscritti all'Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro di n. 100 assegni, per l'incentivazione delle attività di tutorato;  

VISTI il D.R. n. 3489 del 06/11/17, e il DR n. 3580 del 16/11/2017, con i quali sono state nominate 

le Commissioni giudicatrici della suddetta selezione;  

VISTE le modalità di partecipazione e i criteri di selezione indicati dal Bando;  

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura;  

SENTITO  il Direttore Generale; 

DECRETA 

Art. 1 viene di seguito riportato l’elenco dei nominativi degli studenti esclusi, con relativa 

motivazione, dalla selezione per titoli, per l'attribuzione, agli studenti regolarmente iscritti 

all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di n. 100 assegni, per l'incentivazione delle 

attività di tutorato; 

art. 2 l’elenco sotto riportato è pubblicato alla pagina web: 

http://www.uniba.it/studenti/orientamento/tutorato. La pubblicazione ha valore di 

comunicazione ufficiale e notifica nei confronti degli interessati.  

 

MATR. COGNOME NOME MOTIVAZIONE  

642568 BINETTI GIUSEPPE MARCO EX ART.1 BANDO 

648433 GILLI MARGHERITA EX ART.1 BANDO 

652437 SCIALPI IDA EX ART.1 BANDO 

653994 MAGGI PIETRO EX ART.1 BANDO 

654270 MORANO LORENZO EX ART.1 BANDO 

http://www.uniba.it/studenti/orientamento/tutorato


università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 
UO Orientamento allo Studio 

Graduatorie Tutorato A/A 2016-2017 

  

 

 

pag. 2 di 5 

 

654660 LOFINO TOMMASO EX ART.1 BANDO 

654726 MATICHECCHIA MOIRA EX ART.1 BANDO 

654831 PATI ROBERTA EX ART.1 BANDO 

656211 MARCIANTE ORIANA EX ART.1 BANDO 

656241 PATRUNO MAURIZIO EX ART.1 BANDO 

656254 LENTINI GIUSEPPE EX ART.1 BANDO 

657075 CASAVOLA VALENTINA EX ART.1 BANDO 

657264 CANNONE PALMA EX ART.1 BANDO 

657410 GARBETTA BARBARA EX ART.1 BANDO 

657966 GIUDETTI FEDERICA EX ART.1 BANDO 

658034 SCIALPI ANTONIA SARA EX ART.1 BANDO 

658049 ANGIOLELLA CLAUDIA EX ART.1 BANDO 

658336 SOGIORNO DOMENICA EX ART.1 BANDO 

658976 GUERRIERI ARRIGO 
SALVATORE 

EX ART.1 BANDO 

659038 PALOSCIA LUIGI CRISTIAN EX ART.1 BANDO 

659531 ROSETO RODOLFO EX ART.1 BANDO 

659569 ESE SIPONTINA PIA EX ART.1 BANDO 

659613 ARDITO VITO EX ART.1 BANDO 

659701 MOTOLESE LUIGIA EX ART.1 BANDO 

659720 CAPUTO MICHELE EX ART.1 BANDO 

659743 CAPUANO STEFANIA EX ART.1 BANDO 

659765 FERRULLI VALENTINA EX ART.1 BANDO 

663072 ILLUME SARA EX ART.1 BANDO 

664908 CELLAMARE MARIA CARMELA EX ART.1 BANDO 

665279 DEL ROSSO FEDERICO EX ART.1 BANDO 

665797 TAMBORRA ELIANA RAFFAELLA 
GIOVANNA 

EX ART.1 BANDO 

668061 BATTISTA ALESSANDRA EX ART.1 BANDO 

669007 MARANGI LETIZIA EX ART.1 BANDO 

669191 STOPPA GIUSEPPE EX ART.1 BANDO 

670268 MONTESANO RAFFAELE EX ART.1 BANDO 

670388 ROMANO CELESTE EX ART.1 BANDO 

670513 GALEOTA GIANLUCA EX ART.1 BANDO 

670667 CORDONE GRAZIA EX ART.1 BANDO 

670797 ACQUAFRESCA CLAUDIA EX ART.1 BANDO 

671095 VOZZA ALESSIO EX ART.1 BANDO 

671149 SPORTELLI CATERINA EX ART.1 BANDO 

671268 CALDERARO MARIA EX ART.1 BANDO 

671271 LORUSSO MARIATERESA EX ART.1 BANDO 

671273 VANGI NUNZIA EX ART.1 BANDO 

671317 ANDRIOLI DANIELA EX ART.1 BANDO 

671512 TUCCI GIOVANNI EX ART.1 BANDO 

671540 PEDONE GIANPIERO EX ART.1 BANDO 

671572 BATTISTA ROBERTA EX ART.1 BANDO 

671791 PARENTE ROCCO EX ART.1 BANDO 

671887 GALLIPOLI ALESSANDRA EX ART.1 BANDO 

671984 D'IPPOLITO ILARIA EX ART.1 BANDO 

672004 PARISI ROSARIA EX ART.1 BANDO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 
UO Orientamento allo Studio 

Graduatorie Tutorato A/A 2016-2017 

  

 

 

pag. 3 di 5 

 

672198 SALOMONE VITO EX ART.1 BANDO 

672732 ZONNA MARIANO EX ART.1 BANDO 

673315 VICENTI ANNUNZIATA EX ART.1 BANDO 

673553 ACCIARDI ERMELINDA EX ART.1 BANDO 

673866 RAGONE LAURA EX ART.1 BANDO 

673893 PETRUZZELLI GIUSEPPE EX ART.1 BANDO 

674372 CARUCCI ROSA EX ART.1 BANDO 

674427 ROSSINI AGATA EX ART.1 BANDO 

674459 SAULLE DOMENICO EX ART.1 BANDO 

674711 LIKAJ ILIADA EX ART.1 BANDO 

676143 VALENTINO FABIANA EX ART.1 BANDO 

676866 PALUMBO LORENZO EX ART.1 BANDO 

678659 LONGO GIANFRANCO EX ART.1 BANDO 

684188 COPPOLECCHIA SERGIO ENRICO NON REGISTRATO SU ESSE3 

672818 DE FINIS DAVIDE NON REGISTRATO SU ESSE3 

 DE PINTO FEDERICA NON REGISTRATO SU ESSE3 

648708 DI TERLIZZI MIRKO NON REGISTRATO SU ESSE3 

607763 GUERRIERI TIZIANA NON REGISTRATO SU ESSE3 

629282 INGRAVALLO ANGELICA NON REGISTRATO SU ESSE3 

639344 LOCAPUTO GIANLUCA NON REGISTRATO SU ESSE3 

602753 MANISI FRANCESCA NON REGISTRATO SU ESSE3 

657356 RUOSPO GIULIANA NON REGISTRATO SU ESSE3 

 ORLANDO GIOVANNI NON REGISTRATO SU ESSE3 

578495 CIALDELLA NICOLE MANCANZA DI REQUISITI DI ACCESSO 

603603 SESTINO ANDREA MANCANZA DI REQUISITI DI ACCESSO 

627329 CIANI SONIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

621699 DIFONZO ELISABETTA 
ROMANA 

MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

620998 HOSSEINI 
SHEIKHTABAGHI 

SEYEDAHMAD MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

646381 OBAHI MAHNAZ MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

606505 OTTOMANO LUCIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

610305 ABBASCIANO ARIANNA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

610549 ACCIARDI MARIA CARMEN MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

606653 ACCORDINO LETIZIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

652336 ACQUAVIVA ROSARIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

619978 AMENDOLA CHIARA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

655747 ANGIULLI MARIA TERESA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

602666 ANNICCHIARICO PAOLO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

676140 ANTONACCI VITO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

603027 BALDINI 
ANASTASIO 

PAOLA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

623493 BARRACCHIA GIORGIO MARIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

671684 BATTISTA GIORGIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

678518 BERARDI ANTONIO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

619732 CAMPANALE FLAVIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

674501 CATENA MICHELE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

625938 CAVALLO ROBERTA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

662347 CAVALLO ANTONIO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 
UO Orientamento allo Studio 

Graduatorie Tutorato A/A 2016-2017 

  

 

 

pag. 4 di 5 

 

664908 CELLAMARE MARIA CARMELA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

573510 COLETTO DEBORAH MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

624644 CONVERTINO ALESSANDRO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

602363 D'ANDRIA EMANUELE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

581418 DE FRANCESCO ROSA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

669701 DE MARINIS FRANCESCO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

565081 DI REDA GIACOMO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

589336 DI SANTANTONIO GIAMMARCO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

682580 DIMONTE IRENE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

656450 DONZELLA LORENA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

676144 DRAGONETTI ALESSIO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

670023 ELIA VERONICA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

602614 FARINA SERENA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

682393 FORMUSO MARIAFRANCESCA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

608233 GARZONE DAVIDE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

670908 GASSI CARMELA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

590571 GERMANO FRANCESCO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

648433 GILLI MARGHERITA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

670387 GIOVE SONIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

617408 GJEPALI EMLIHA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

656130 GUARINI PALMA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

676825 INTINI ANTONIO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

558313 LABIANCA MICHELE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

669668 LABIANCA GAETANO 
ANTONIO 

MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

601634 LABRIOLA GIUSY MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

652013 LAROVERE MARIA PIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

639687 MANGIATORDI SALVATORE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

681904 MARANGI CARMELA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

629061 MARCARIO BENEDETTA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

671134 MIRIZZI DANIELE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

653850 MOLINO SABRINA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

601987 MONTANARI ALESSIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

673844 MONTERISI ANTONELLA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

653141 NARDELLI DAVIDE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

673440 NARDÒ ALESSANDRO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

652636 NATALE VITALBA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

609595 OLIVA NICOLETTA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

629102 PALERMO ROSA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

673552 PAPARELLA DAVIDE WALTER MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

589191 PASSARELLI ANNA CLAUDIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

619826 PASTORE GIUSEPPE 
ANTONELLO 

MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

670765 PETIO PAOLO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

674440 PIRATO LUISA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

669678 PISCIOTTA MARCO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

602357 PIZZOLLA ANDREA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

672783 PORRELLI ANNALISA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

609751 PRETE ALESSANDRA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 
UO Orientamento allo Studio 

Graduatorie Tutorato A/A 2016-2017 

  

 

 

pag. 5 di 5 

 

678547 PROSCIA EVA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

670771 QUERCIA FRANCESCO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

622381 RAGUSO PIERLUCA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

657375 RIONDINO FRANCESCA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

655266 RIZZI ALESSIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

662912 SAULLE NATALIA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

614099 SCATTAGLIA ANTONIO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

649622 SEMERARO MARIA DONATELLA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

574807 SICILIANI ALESSANDRA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

588625 SIGNORILE VINCENZO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

602499 SORN FEDERICA, MARIA 
FILOMENA 

MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

663132 SURIANO DANILA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

658117 TAFURO LEA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

679151 TAMMA FABIANA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

617328 TATONE LAURA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

671137 VACCA EMANUELE MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

671133 VALENZANO ROBERTA MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

680044 ZONNO GAETANO MANCATO COMPLETAMENTO PROCEDURA D'ISCRIZIONE 

667822 CAMPESE ALESSIO DEO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO 

647241 MACCHIARULO NICOLA INDICAZIONE ATTIVITA' NON PREVISTA 

669110 PAPANGELO GIUSEPPE MANCANZA TITOLO DI ACCESSO  

669762 SANGIORGIO CARMEN MANCATA INDICAZIONE DELL'ASSEGNO   

680132  LOTITO (FEDELE) STEFANIA DOMANDA PER INDICAZIONE ASSEGNO ERRATA 

671782 MIANI ROSSELLA DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE, IL 29/10/2017 

624341 DE BENEDICTIS FABIANA DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE, IL 31/10/2017 

656266 MAFFEI LUCA DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE, IL 6/11/2017 

660530 COLELLA VITO DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE, IL 27/10/2017 

681227 CAPPIELLO MARIA GIUSEPPINA DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE, IL 27/10/2017 

 ZACCARIA FEDERICA DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE, IL 01/11/17 (NON 
REGISTRATO SU ESSE3) 

682848 CIRILLO PIETRO MANCANZA TITOLO DI ACCESSO 

 

Bari, 05/02/2018 

           

             F.TO IL RETTORE 

              

         Prof. Antonio Felice Uricchio 


